Diario Oficial Joao Pessoa - Sexta-feira, 27 de Outubro de 2023 45

Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00133/2023 - 18.10.23 até 31.12.23 - ANTONIO
FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA - ME - RS 9.354,70.

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de máquinas pesadas destinadas a realização
de servigos de limpeza de barreiros e canais pluviais, nivelamento de solo em terrenos que receberão
obras do municipio, na zona urbana e rural. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2022.
ADITAMENTO: Dar continuidade a exceugio do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00035/2022 - Jose
Augusto Bezerra do Vale - 1° Aditivo - o valor inicial do contrato passa para R$ 443.950,00; ¢ prorroga
0 prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 04.05.23

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: Contratagdo de servigos especializado de provedor de internet cabeada banda larga 24 horas
por dia, com serviço de IP REAL ¢ FIXO para atender as necessidades da Administração Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregio Eletrnico nº 00011/2021. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado - Atualizar o valor inicial contratado. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 001312021 - Ardanne de Melo Lima - ME - 2º
Aditivo - o valor inicial do contrato passa para RS 145.800,00; e prorroga o prazo por mais 12 meses.
ASSINATURA: 17.10.23

Prefeitura Municipal
de Teixeira

| LICITACAO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

AVISO DE CONTRATAGAO DIRETA
CONTRATACAO DIRETA

DISPENSA ELETRONICA Nº 027/2023 LEI 14.133/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2002023

OBJETO: Contratação de serviços de recapagem de pneus destinada a frota de veiculos do transporte
escolar da rede municipal de ensino e da frota de máquinas pesadas do municipio. VALOR TOTAL ES-
TIMADO DA CONTRATACAO: RS 41.646,18 (Quarenta e um mil, seiscentos ¢ quarenta ¢ seis reais ¢
dezoito centavos). DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PRECOS: INICIO EM: 30/10/2023 às 08:00
horas ¢ TERMINO EM: 06/11/2023 às 12:59 horas; DATA DE INICIO DA SESSAO: 06/11/2023 às
13:00; JULGAMENTO: MENOR PRECO POR LOTE; PREFERENCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:
exclusiva/ME/EPP; Amparo Legal no Lei 14.133/2021, Art. 75, II; A participagdo na presente dispensa
eletronica se dará mediante Sistema de Dispensa Eletronica, disponivel no endereso eletrônico www,
portaldecompraspublica.com.br e o Termo de Referéncia/Projeto Básico da Dispensa encontra-se dispo-
nivel em wwiw.portaldecompraspublica. com.br e no site www.teixeira.pb.gov.br.

Teixeira/PB, 26/10/2023
DJAVAN ROCHA ARAUJO

AGENTE DE CONTRATACAO/PMT

| EXTRATO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

EXTRATO CONTRATO
EXTRATO CONTRATO N°01.238/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Teixeira
CCONTRATADO: SILVA E LEITE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ Nº 17.287.720/0001-82.
OBJETO Contratagio de empresa para exccução de obra CONSTRUGAO DE CENTRO CULTURAL
no municipio de Teixcira, conforme especificagdes no edital ¢ seus anexos,
VALOR GLOBAL: RS 70545740 (setecentos e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e
quarenta centavos).
FundamentACAO: Lei 8.666/93 atualizada ¢ TOMADA DE PREÇO 005
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 23 de outubro de 2023.

023,

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

[ LICITAÇÃO ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

COMUNICADO
TOMADA DE PREÇO Nº 014/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SANTARITA, PB, PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REQUALIFICAÇÃO E REFORMA
DO PRÉDIO/SEDE DO CONSELHO TUTELAR
A Prefeitura Municipal de Santa Rita, PB, torna público o resultado da abertura da proposta da empresa:
- W CONSTRUÇÕES LTDA - EPP - CNPJ 42.731.576/0001-79.
Valor: RS 345.104,95 (trezentos ¢ quarenta ¢ cinco mil, cento ¢ quatro reais e noventa e cinco centavos).

Proposta vencedora: W CONSTRUCOES LTDA - EPP - CNPJ 42.731.576/0001-79, com o valor: RS
2.198.347,97 (dois milhões, cento e noventa e oito mil, trezentos e quarenta e sete reais e noventa e
sete centavos).

Santa Rita - PB, 26 de Outubro de 2023.
MARIA NEUMA DIAS
Presidente - CPL/PMSR

Prefeitura Municipal
de Riachão do Bacamarte

| EXTRATO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO BACAMARTE

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA EXECUTAR OBRA CIVIL
PÚBLICA DE IMPLANTAÇÃO DE REDE DE DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS PROJETADAS
NO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO BACAMARTE - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços
1°00001/2023. ADITAMENTO: Dar continuidade a exccução do objeto contratado. PARTES CONTRA-
TANTES: Prefeitura Municipal de Riachão do Bacamarte e: CT Nº 00056/2023 - Torres Construcoes Ltda

SINATURA: 11.10.23 - CNPJ: 14.313.165/0001-28 - 1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 180 dias. AS

Prefeitura Municipal

de Sao Vicente do Seridó

| LICITAÇÃO |
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE DO SERIDO

RESULTADO FASE PROPOSTA - DISPENSA Nº 00013/2023
OBJETO: REFORMA DA ENTRADA DA CRECHE MUNICIPAL PACINNY MILLER, EM SÃO
VICENTE DO SERIDO/PB. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da con-

E SERVICOS EIRELI - Valor: RS 91.907,34.
s poderão ser obtidas junto a Comissio Permanente de Licitação, Avenida Senador

Ruy Cameiro, 355 - Centro - São Vicente do Seridó - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, Telefone: (83) 988118382. E-mail: licitacao(&saovicentedoserido.pb.gov.br.

o Vicente do Serido - PB, 26 de Outubro de 2023
JOÃO KEVERSON LIMA DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

Prefeitura Municipal

de São João do Tigre

| LICITAÇÕES |
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO TIGRE

RATIFICACAO E ADJUDICACAO - DISPENSA Nº DV10006/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e
observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Licitagio nº DV10006/2023, que
objetiva: CONTRATAGAO DE FORNECIMENTO DO SERVICO DE INTERNET BANDA LARGA
PARA OS ESTABELECIMENTOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO TIGRE-PB;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: LIDER LINK ENGENHARIA
LTDA - RS 42.000,00.

io João do Tigre - PB, 18 de Outubro de 2023
MARCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO TIGRE

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DISPENSA Nº DP00012/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e obser-
vado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Dispensa de Licitação nº DP00012/2023, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS (CARRO PIPA), PARA ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO
MUNÍCIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE - PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
0 seu objeto a: ANDRE GONÇALVES BEZERRA - RS 54.000,00; CLECIO RODRIGUES ALVES - R$
54.000,00; JOSE AILSON BEZERRA - R$ 54.000,00; RENATO ARAUJO FREITAS - R$ 54.000,00.

São João do Tigre - PB, 26 de Outubro de 2023
MARCIO ALEXANDRE LEITE

Prefeito

| EXTRATOS |
0 JOÃO DO 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE IGRE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DO SERVIÇO DE INTERNET BANDA LARGA
PARA OS ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE-PB,
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV10006/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios

do Município de São João do Tigre: 01.010 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO - 04 122 2002

2004 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE ADMINISTRACAO GERAL — 02.000 SECRETARIA
DE FINANCAS - 04 124 2010 2008 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DE TESOURARIA E
CONTABILIDADE - 03.000 SECRETARIA DE EDUCACAO - 12 361 2017 2014 - MANUTEN-

CAO DE ATIV. DA SEC. DE EDUCACAO-ENS.FUNDAMENTAL — 04.000 SECRETARIA DE

SAUDE — 10 301 2006 2052 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚ-

DE - 05.000 SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 15 122 2035 2026 - MANUTENÇÃO DA
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 06.000 SECRETARIA DE AGRICULTURA E ME - 20
122 2004 2031 - MANUTENÇÃO DE ENCARGOS COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA

Impresso por convidado em 21/12/2023 15:33. Validação: 5BBD.1631.1045.F021.17C5.435A.FB7E.E65F.
Comprovante de publicidade. Doc. 114646/23. Data: 16/11/2023 15:32. Responsável: Marcio A. Leite.

40

40

46 João Pessoa - Sexta-feira, 27 de Outubro de 2023
R

Diário Oficial

E ME — 07.000 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO - 08 244 2014 2053 - MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO - 09.000 FUNDO MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - 08 244 2014 2040 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - 10.000 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 10 301
2006 2020 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 33.90.30 - MATERIAL DE
CONSUMO.. VIGÊNCIA: até 18/10/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São
João do Tigre e: CT Nº 08401/2023 - 18.10.23 - LIDER LINK ENGENHARIA LTDA - R$ 42.000,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS (CARRO PIPA), PARA ATENDIMENTO DA POPU-
LAÇÃO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO TIGRE- PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de
Licitação nº DPO0012/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municipio de São João do Tigre: 05.000
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA — 15 122 2035 2026 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE INFRA-ESTRUTURA - 17 122 2001 2028 - MANUTENÇÃO DO ABASTECIMENTO D'
NO MUNICIPIO - 06.000 SECRETARIA DE AGRICULTURA E ME — 20 122 2004 203
NUTENÇÃO DE ENCARGOS COM A SECRETARIA DE AGRICULTURA E ME — 3.3.90.36 00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até 26/04/2024. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São João do Tigre e: CT Nº 08601/2023 - 26.10.23 - RE-
NATO ARAUJO FREITAS - RS 54.000,00; CT Nº 08602/2023 - 26.10.23 - JOSE AILSON BEZERRA
- R$ 54.000,00; CT Nº 08603/2023 - 26.10.23 - CLECIO RODRIGUES ALVES - R$ 54.000,00; CT Nº
08604/2023 - 26.10.23 - ANDRÉ GONCALVES BEZERRA - RS 54.000,00.

Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE S A0 SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de Materiais de Construção
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roga e suas secreta-
rias. FUND LEGAL: Pregão Presencial nº 00001/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município:
102050.12,361.1006,207] -02050.12.361.2002.2015 - 02070.15.122.1007.2034 - 02030.04.122.1003.2005
—02050.12.361.2002.2016 -02070.26.782.2009.2035 - 02080.20.122.1008.2038 -02090.08.122. 1009.2042.
—02110.10.302.2019.2066 - 02120.08.243.2017.2043 -02120.08244.2016.2045 - 02090.08. 122. 10092042
— 0211010301 2007.2024 -. 02110.10.302.2019.2067 - 02130.1 3390.30.00.00 —
001 — 610 - 940 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00108/2023 - 24.10.23 - IGOR
OWAYRAN DA SILVA FARIAS - RS 92.539.49.

Prefeitura Municipal

de Catolé do Rocha

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATOLE DO ROCHA-PB.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veiculo automotor, 05 lugares, KM, modelo/ano 2023/2024, conforme
especificações técnicas anexas, destinado à Secretaria Municipal de Assisténcia Social. FUNDAMENTO

— Manutenção do Fundo Mun. de Ação Social 08.244.0020.2108 - Manut. do Bloco da Proteção Social
Básica 08.244.0020.2309 - Manut. BI. Gestio Prog. Aux. Brasil e Cadastro Unico-IGDPAB 449052.00
— Equipamentos e Material Permanente 449052.99 - Outros Materiais Permanentes 44905248 - Veículos
Diversos. VIGENCIA: até o final do exercicio financeiro de 2023. PARTES CONTRATANTES: Pre-
feitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT N° 002312023 - 26.10.23 - RIO VALE AUTOMOTORES
LTDA - RS 89.000,00.
Catolé do Rocha — PB, 26 de Outubro de 2023
LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

Prefeitura Municipal
de Mogeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO Nº 00013/2023

Torna público que fard realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av. Presi-
dente João Pessoa, 47 - Centro - Mogeiro - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br,
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO. Abertura da sessão pública: 08:00 horas do dia 14 de
Novembro de 2023. Início da fase de lances: 08:01 horas do dia 14 de Novembro de 2023. Referéncia
horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº
10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal

nº 10.024/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infor-
mações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: licitacaomogeirol
wol.com br/compras.cotacoes@outlook.com. Edital: wwyw.mogeiro.pb.gov.br/licitacoes; www.tce.pb.gov.
br; www portaldecompraspublicas.com.br.

Mogeiro - PB, 24 de Outubro de 2023
FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO

Pregociro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO

EXTRATO DE REINICIALIZAÇÃO CONTRATUAL —
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE TIPO A INTEGRA
PARAIBA. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00003/2022. REINICIALIZAÇÃO: Nos
termos das disposições contidas no respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Mogeiro e: CT Nº 00115/2022 - Construtora Sousa Campos
Ltda - CNPJ; 19.175.657/0001-15 - Reiniciado - de comum acordo entre as partes. ASSINATURA:
26.10.23

Prefeitura Municipal
de Aracagi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

. ADJUDICACAO
PREGAO ELETRONICO Nº 00005/2023

(Com base nos clementos constantes do processo correspondente ¢ observadas as disposições da legisl
vigente, referente ao Pregdo Eletrdnico nº 000052023, que objetiva: Contratagdo de uma empresa do
ramo pertinente para aquisição de aparelhos de ar-condicionado de 24.000 BTU., destinado a Prefeitura
Municipal de Araçagi-PB; ADJUDICO o seu objeto a: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO
DE MINAS GERAIS LTDA - RS 12214144,

Aragagi - PB, 16 de Outubro de 2023
GESSICA BATISTA DA SILVA

Pregocira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAS

HOMOLOGACAO
PREGAO ELETRONICO Nº 000052023

Nos termos do relatério final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da Assessoria
Juridica, referente ao Pregio Eletronico nº 00005/2023, que objetiva: Contratação de uma empresa do
ramo pertinente para aquisição de aparelhos de ar-condicionado de 24.000 BTU., destinado a Pre-
feitura Municipal de Aragagi-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor
de: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - RS 122.141.44.

i - PB, 16 de Outubro de 2023 Arag:
JOSILDA MACENA BENICIO LEITE

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregio Eletrônico nº 00005/2023.

OBJETO: Contratação de uma empresa do ramo pertinente para aquisição de aparelhos de ar-condicionado
de 24,000 BTU/h,, destinado a Prefeitura Municipal de Aragagi-PB. NOTIFICACAO: Convocamos a
seguinte empresa para no prazo de 05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicagdo,
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a assinatura do respectivo contrato,
sob pena de incidéncia da cominação prevista no Art. 81, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores: Repremig Representacao e Comercio de Minas Gerais Ltda - CNPJ 65.149.197/0002-51
INFORMACOES: na sede da CPL, Avenida Olivio Maroja, 278 - Bela Vista - Aragagi - PB, no horário
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telcfone: (083) 98151-4660.

Aragagi - PB, 26 de Outubro de 2023
JOSILDA MACENA BENICIO LEITE

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratagio de empresa do ramo pertinente para aquisicio de 03 (trés) veiculos OKM tipo
passeio, destinados a Prefeitura Municipal de Aragagi-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletronico
1nº 000042023, DOTAÇÃO: RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPIO DE ARAÇAGI: 20.700 SE-
CRETARIA DE EDUCACAO; 12 361 0009 1010 AQUISICAO DE VEICULOS PARA EDUCAGAO;
21.400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 0017 1021 AQUISICAO DE VEICULOS PARA OS
SERVICOS DE SAUDE; 4490.52 99 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. VIGENCIA:
até o final do exercicio financeiro de 2023, PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Aragagi
& CT Nº 0020872023 - 17.10.23 - FIORT VEICOLO S.A - RS 217.500,00.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratagio de empresa do ramo pertinente para aquisição de equipamentos e material permanentes
diversos, destinado as Unidades Básicas de Saúde do Municipio de Aragagi-PB, referente a PROPOSTA nº
12431299000121001 - Ministério da Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregio Eletrônico nº 00003/20:
DOTAGAO: Recursos Préprios do Municipio de Aragagi e Proposta nº 12431299000121001 — Ministé-

Impresso por convidado em 21/12/2023 15:33. Validação: 5BBD.1631.1045.F021.17C5.435A.FB7E.E65F.
Comprovante de publicidade. Doc. 114646/23. Data: 16/11/2023 15:32. Responsável: Marcio A. Leite.

41

41

T 28 AUNIÃO - o Preim Paraíba- SEXTA-FELHA, 8 de ontulio de 3088 Publicidades

PREFEITURA MUNIGIPAL DE PIANGE. PREFETIRA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA ——
AT, oy ) o em MANGRAS-GRAFICA E SOITORALTOA, . R

A N

BT e E e e o

— et E o e s
PR e o s oy oA comca ey

eyt “‘“VTWE‘J.T"A‘W“?"" eroPo s

I

oSBT

L

_:m:.’.:?fl:‘:‘ R e e T e

ek e o o s 2

T e o SV K e

" ET EE

o e conrâazões, 0o o oA RS DE CONPRAS.
R R e 17 5 cagienie e - Sl IR v— e L e Js— R TS o | S e e t lac pT

“-ºiºwª#mm oy

e SÊNDICO o msa ÚOUR NENGA

G Esseutivo de Liitação e ta px ma ok ataíneo e redes et s o e ciim

. ívzm. “dos Deingaos s 22º ENJAI - Encontro Naciorl dom domalitne em Aennemnoo R e 698 S R RS 2 09006 Al Eimco OO oo oA PARAMA )
P —

omtre SONTRATAÇÃO x VETGULOS U T, PMA oo TR SN, S e e e e S s B e FUNDINNTO B SR e

am “'l,.ªãª S e s a4 Lo ee e St S £ b e 105 RE GONGÃRVES,

Ao Ao ok DO o
mfimmmmmmfi?mmmwu

PreGÃO Nº CiTavas o e -onre
L DA RDOSTAMA o SETRIÇO NACIONAL o AFRENDIZAÇEM een ta

B

LEVE PARA CASA

A UNIAO, P
A MELHOR INFORMAÇÃO S Comimencio”

Impresso por convidado em 21/12/2023 15:33. Validação: 5BBD.1631.1045.F021.17C5.435A.FB7E.E65F.
Comprovante de publicidade. Doc. 114646/23. Data: 16/11/2023 15:32. Responsável: Marcio A. Leite.

42

42